
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2006M. LAPKRIČIO 24D. 
SPRENDIMO  NR. TS-12.157 ,,DĖL PINIGINĖS SOCIALINĖS PARAMOS MAŽAS 

PAJAMAS GAUNANAČIOMS ŠEIMOMS (VIENIEMS GYVENANTIEMS ASMENIMS) 
SKYRIMO IR MOKĖJIMO TVARKOS PATVIRTINIMO‘‘  PAKEITIMO 

 
2007m. gruodžio 7d. Nr. TS-13.195 

Rokiškis 
 
                     Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos mažas pajamas 
gaunančioms šeimoms (vieniems gyvenantiems asmenims) 2003m. liepos 1d. įstatymu Nr. IX-
1675 ir Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsniu, Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
       Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006m. lapkričio 24d.sprendimu Nr. TS -
12.157 ,,Dėl piniginės socialinės paramos mažas pajamas gaunančioms šeimoms (vieniems 
gyvenantiems asmenims) skyrimo ir mokėjimo tvarkos patvirtinimo“ patvirtintos Piniginės 
socialinės paramos mažas pajamas gaunančioms šeimoms (vieniems gyvenantiems asmenims) 
skyrimo ir mokėjimo tvarkos 4.4.  punktą ir išdėstyti jį taip: 
     „.4. kieto kuro (malkų) būstui šildyti ir karštam vandeniui ruošti 1 kub. kaina - 80,00Lt. 
su PVM ir normatyvinis (maksimalus) kuro malkų (kiekis) naudingojo ploto kub. m. šildyti per 
mėnesį pagal VKE KK patvirtintą metodiką – 0,0336 kub.m/kv.m. Nustatyti, kad gyventojai, 
naudojantys suskystintas dujas šildymui, už 1 kub. m dujų, neviršijant nustatyto normatyvinio dujų 
kiekio – 1,16 kub. m mėnesiui vienam kvadratiniam metrui šildomo ploto, moka  kaina, ne didesne 
kaip moka už šildymą Rokiškio miesto gyventojai, gaunantys šilumą iš AB „Panevėžio energija“, 
paskaičiuota pagal formulę: 1 kwh šilumos kaina be PVM nustatyta gyventojams padauginta iš 34 
kwh (normatyvinis šilumos kiekis 1 kv. m šildyti per mėnesį) ir padalinta iš 1,16 kub. m 
(normatyvinis suskystintų dujų kiekis 1 kv. ploto šildyti per mėnesį). 
   Likusią 1 kub.m suskystintų dujų kainos dalį  subsidijuoti savivaldybei pagal Rokiškio 
rajono savivaldybės administracijos direktoriaus patvirtintą subsidijų nustatymo metodiką“. 
 
 
 
Savivaldybės meras                                                                                         Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zita Čaplikienė,71252 
 

 

 


